LE CW S2LN
OSRAM OSTAR - Lighting plus
Lead (Pb) Free Product - RoHS Compliant
Vorläufige Daten / preliminary data
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp:  Kompakte Lichtquelle in
Multi-Chip SMT Technologie mit Silikonlinse
• Besonderheit des Bauteils:  extrem hohe

In order to ensure availability, single chromaticity coordinate groups will not be orderable.
Bestellinformation
Ordering Information
Typ
Type
Farbtemperatur
Color
temperature
Lichtstrom
1) Seite 22
Luminous
Flux
1) page 22
IF = 350 mA
ΦV (lm)
Lichtstrom
1) Seite 22
Luminous
Flux
1) page 22
I F = 350 mA
ΦV (lm)
Bestellnummer
Ordering Code
LE CW S2LN-NXNZ-5U8X 2700K  280 ... 450 355 (typ.) Q65111A0587
LE CW S2LN-NXNZ-5R8T 3000K  280 ... 450 365 (typ.) Q65110A9749
LE CW S2LN-NXNZ-5L7N 4000K  280 ... 450 375 (typ.) Q65111A0586
LE CW S2LN-NXNZ-5H7I 5000K  280 ... 450 375 (typ.) Q65111A1217
2011-07-25 2
 LE CW S2LN
Grenzwerte
Maximum Ratings